



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา
ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล
ขออนุมัติจ้างซ่อมปั้มซับเมอร์สซีเบิ้ลน้ำพุคูเมือง ขนาด 3 Hp 380V
จำนวน 23 เครื่องๆ ละ 9 รายการ

| ที่ | รายการ | จำนวน หน่วย | ราคาต่อ หน่วย | | ราคารวม | | หมายเหตุ |
|-----|--|----------------|------------------|-----|--|----------------|-----------|
| | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 1. | พันชลดวมอเตอร์ ซับเมอร์ส ขนาด 3Hp 380 V | 23 ชุด | 5,500 | - | 126,500 | - | |
| 2. | ตลับลูกปืน #6204 | 23 ตลับ | 1,150 | - | 26,450 | - | |
| 3. | ตลับลูกปืน #6306 | 23 ตลับ | 1,250 | - | 28,750 | - | |
| 4. | ชุด O-RING | 23 ชุด | 820 | - | 18,860 | - | |
| 5. | เปลี่ยน Mechanical Seal | 23 ชุด | 2,580 | - | 59,340 | - | |
| 6. | ซีล | 23 ชุด | 490 | - | 11,270 | - | |
| 7. | ซีลกันน้ำมัน | 23 ชุด | 720 | - | 16,560 | - | |
| 8. | สายไฟฟ้าขนาด 4x2.5 mm.(ยาว 13 เมตร) | 23 เส้น | 1,040 | - | 23,920 | - | |
| 9. | ค่าแรงถอดประกอบเช็คระบบ + หล่อหัวสาย | 23 ชุด | 2,500 | - | 57,500 | - | |
| | | | | | | | |
| | | | | | รวมเป็นเงิน | 369,150 | - |
| | | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | 25,840 | 50 |
| | | | | | รวมทั้งสิ้น (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบสตางค์) | 394,990 | 50 |

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณ/สืบราคา
(นายอนนุสนธิ์ เผ่าเพชร)
วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจสอบ
(นายปัญญาพล ใจสุตา)
รท.หน.งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่ช่างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมปั๊มซับเมอร์สซิเบิ้ลน้ำพุคูเมือง ขนาด 3 Hp 380V จำนวน 23 เครื่อง
รหัสพัสดุ 055-62-0628, 055-62-0629, 055-62-0630, 055-62-0631, 055-62-0632,
055-62-0633, 055-62-0634, 055-62-0646, 055-62-0653, 055-62-0639,
055-62-0644, 055-62-0645, 055-62-0647, 055-62-0648, 055-62-0649, 055-62-0650,
055-62-0670, 055-62-0654, 055-62-0668, 055-62-0681, 055-62-0684, 055-62-0685
และ 055-62-0689 เครื่องละ 9 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบระบายน้ำ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ
ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,136,000.- บาท (สองล้านหนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 30 มีนาคม 2564
เป็นเงิน 394,990.50 บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทห้าสิบบสตางค์)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 4.1 หจก.ดลวิศวกรรม
- 4.2 ร้าน วี อาร์ เอ็น.กรุ๊ป
- 4.3 ร้านทรัพย์อนันต์มอเตอร์ เชียงใหม่

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

- 5.1 นางสาวดวงเดือน หน่อคำ

6. รายชื่อผู้ประมาณราคา/สีบราคา

- 6.1 นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร